程项目签署的《采购合同》，合同主要情况如下：

一、合同签署概况

甲方：中国水电建设集团十五工程局有限公司

乙方：青龙管业集团股份有限公司

项目名称：王圪堵水库至靖边引水工程 54.08km 输水干线工程项目

合同范围：埋置式双胶圈预应力钢筋砼管、钢管件

交货时间：本合同签订生效之日起至合同额执行完后终止（本工程项目完工

之日止），乙方应以甲方书面通知确认的具体采购需求开展备货、供货事宜，并

于甲方发出上述通知后 20 日内按书面通知的分批供货时间要求，完成备货并发货

至指定位置。

合同总金额：人民币伍仟伍佰贰拾陆万柒仟零伍拾柒元贰角贰分

（55,267,057.22 元）（含税）。

二、交易对手方介绍

1、公司名称：中国水电建设集团十五工程局有限公司

统一社会信用代码：916100004352016102

类型：其他有限责任公司

住所：陕西省西安市沣东新城沣东二路 6号

注册资本：189,500 万元

法定代表人：何建东

成立日期：1986 年 09 月 06 日

经营范围：一般项目：工程管理服务；对外承包工程；园林绿化工程施工；

土石方工程施工；体育场地设施工程施工；承接总公司工程建设业务；以自有资

金从事投资活动；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；太阳能

[...]

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

2、公司与买方不存在关联关系。

3、最近三个会计年度，公司与中国水电建设集团十五工程局有限公司签订的

采购类合同总额（不含本次）合计约为 6,655.93 万元，以具体结算金额为准。

4、客户资信情况良好，具备较强的合同履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

甲方：中国水电建设集团十五工程局有限公司

乙方：青龙管业集团股份有限公司

2、合同范围

埋置式双胶圈预应力钢筋砼管、钢管件。

3、合同价格与支付

合同金额合计：人民币（大写）伍仟伍佰贰拾陆万柒仟零伍拾柒元贰角贰分

（￥55,267,057.22 元）（含税）。

本合同为固定单价合同。

支付方式：按照预付款、进度款、结清款等阶段分期支付。

4、交货地点、交货时间、货物验收

4.1 交货地点:本合同交货地点为陕西省榆林市靖边县中国水电十五局王圪

堵水库至靖边引水工程 54.08km 输水干线工程项目或者本项目施工现场指定位置，

分批交货且交货地点不一致的，以甲方发出的交货通知书（单）载明地点为准，

卸货责任及费用由甲方承担。

4.2 交货时间：本合同签订生效之日起至合同额执行完后终止（本工程项目

完工之日止），乙方应以甲方书面通知确认的具体采购需求开展备货、供货事宜，